
ANALISIS FAKTOR PENENTU
KEPUTUSAN NASABAH DALAM

MEMILIH JASA PERBANKAN
SYARIAH DAN PERBANKAN
KONVENSIONAL DI KOTA

BENGKULU
by Pak Rohmadi Plagiasi

Submission date: 29-May-2023 01:02PM (UTC+0700)
Submission ID: 2104341595
File name: ERBANKAN_SYARIAH_DAN_PERBANKAN_KONVENSIONAL_DI_KOTA_BENGKULU.pdf (135.58K)
Word count: 4336
Character count: 28747



2

19
19



2

3

7

10

11

12

17



4

4

4

4

9

14

18

18

20



1

5

8

8

11

11

16

16

16

17



1

3

5

5

6

8

11

13

13



2

2

3

13

13

14

15

17







19%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

ANALISIS FAKTOR PENENTU KEPUTUSAN NASABAH DALAM
MEMILIH JASA PERBANKAN SYARIAH DAN PERBANKAN
KONVENSIONAL DI KOTA BENGKULU
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.undip.ac.id
Internet Source

publikasiilmiah.ums.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

eprints.uns.ac.id
Internet Source

etd.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source

lib.ui.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Putera Indonesia
YPTK Padang
Student Paper

jurnalnasional.ump.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Submitted to IAIN Bukit Tinggi
Student Paper

Resti Fadhilah Nurrohmah, Radia Purbayati.
"Pengaruh Tingkat Literasi Keuangan Syariah
dan Kepercayaan Masyarakat terhadap Minat
Menabung di Bank Syariah", Jurnal Maps
(Manajemen Perbankan Syariah), 2020
Publication

ekonomyslam.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Politeknik Negeri Bandung
Student Paper

jurnal.ugm.ac.id
Internet Source

journal.sebi.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

Nita Despri Kartikasari, Hermin Endratno.
"ANALISIS FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI KEPUTUSAN NASABAH
UNTUK MENYIMPAN DANA PADA BANK
SYARI’AH DI KOTA PURWOKERTO (Studi pada
BRI Syariah dan Bank Muammalat Cabang
Purwokerto)", Media Ekonomi, 2016
Publication



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

journals.ums.ac.id
Internet Source

Zely Ela Karouw, O. Esry H. Laoh, Juliana R.
Mandei. "FAKTOR PENENTU PILIHAN
KONSUMEN KOMODITI PERTANIAN
TERHADAP TEMPAT BERBELANJA DI PASAR
TRADISIONAL DAN PASAR MODERN DI KOTA
MANADO", AGRI-SOSIOEKONOMI, 2016
Publication

skripsisamin.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan Ganesha
Student Paper


